LYCOPHRONIS *Alexandra*.

Sequar editiones KINKELII a. 1880 et SCHEERII a. 1881.

Vs. 47

Λέπτυνιν οὐ τρέμουσαν οὐδαίαν θεόν.

E scholio Marciano ad h. l. Λέπτυνιν οἱ μὲν τὸν Αἴδην, οἱ δὲ τὴν Περσεφόνην κτέ. apparere videtur fuisse olim qui ante oculos haberent formam communem οὐδαίον. Quod nisi ita esset, fieri non poterat, ut deus an dea esset Leptunis dubitaretur.

Vs. 219 .

'Ως μή σε Κάδμος ὁφελ' ἐν περιρρύτῳ
"Ισση Φυτεῦσαι δυσμενῶν ποδηγέτην,
τέταρτον ἐξ "Ατλαντος ἀθλίου σπόρων,
τῶν αὐθομαίμων συγκατασκάπτην Πρύλιν,

τόμουρος πρὸς ΤΑΛΩΙΣΤΑ τημερτέσατε.

Quo pacto Prylis, qui in Lesbo Graecis Troianorum ipsi cognatorum perniciem vaticinatus est, a Lycophrone dici potuerit e mente Alexandrae „vates ad optima verissimus” difficile dictu est. Nam τὰ λῷστα spectare hic posse Graecorum commoda, quis quaeso Tzetzae credat scribenti δηλονότι Ἐλληνικά? Manifestum est, ut arbitror, sententiam requirere ipsum contrarium. Inter compluria quae succurrunt: τὰ λυγρά, τὰ λασα, τὰ λοῖσθα, τὰ λοιγά, duo ultima reliqua probabilitate vincere videntur, nec longe absum quin ΤΑΛΩΙΓΑ veram scripturam esse arbitrer. Pro λοίγιος ea forma usus est aequalis poeta, Nicander.

Vs. 264

τὸν φίλτατόν σου τῶν Ὀγασόρων τρόφιν.

Verius videtur Ὀγασόρων. Nam teste Hesychio s. v. ἀγάσορες dicebantur ἀδελφοὶ δίδυμοι, contra δύσωρ idem s. v. interpretatur διογάσωρ, quod unice huic loco convenit, et ipse Lycophron infra scripsit vs. 452:

ὡς Ὀγασρίου Φονεὺς

πώλου.

Vs. 319

ἴν' ἄλμα πάππου, καὶ χαμενάδος μόροι
τῆς λαθρονύμφου πόρτιος μεμιγμένοι
σκύμνῳ κέχτυται.

Tam male coēunt duae notiones μόροι et κέχτυται, ut alterum utrum vocabulum mendosum esse existimem. Ex usu poetis antiquis satis familiari Lycophonem scripsisse suspicor, omissa virgula post πάππου, κέκλιηται. Cf Soph. O. R. 1451, Trach. 659 quæque ad eos locos congesserunt interpretes.

Vs. 738 legimus de Ulysse:

βύκτας δ' ἐν ἀσκῷ συγκατακλείσας βόδες
παλιντροβήτοις πημοναῖς ἀλώμενος
κεραυνίῃ μάσιγι σΥΜΦΛΕΧΘήσεται
καυηξ, ἐρινοῦ προσκαθήμενος κλάδῳ,
ὡς μὴ καταβρωξῇ νιν ἐν ῥόχθοις κλύδων,

Χάρυβδιν ἐκφυσῶσαν ἐλκύσας βυθοῖ.

Sumta est narratio ex Odyssea, p. 415 sqq., sed locus depravatus. Absurdissime enim Ulysses dicitur *fulmine una* (cum nave?) *combustus* (ceu) *tarus*, caprifici ramo insidisse. Novimus ex Homero Ithacensem fulmine icta nave gravem noxam passum esse, quod ipsum Lycophronem, qui insolita venetur, verbo usum quod legitur in spurio Iliadis versu XIV 142 sic dixisse suspicor:

κεραυνίῃ μάτιγρη σιφλωθήσεται.

Substantivo *σιφλος*, producta priore syllabe, poeta infra usus est 1134. Librarius, cui fortasse in memoria haerebat *συμφλεχθήσεται* ex vs. 287, id pro verbo sibi incognito substituisse videtur.